
DRESSAGE TEST / INDIVIDUEL CLASSIFICATION
EPREUVE DE DRESSAGE / CLASSEMENT INDIVIDUEL

Edition du / Printed on 07/04/2007 17:53:03

CCI** COMPIEGNE 2007
Compiègne du 4 au 8 avril 2007

Juge / Judge M : VERLINDEN Dirk

Juge / Judge C : BELZ François

Juge / Judge E : LAURENCON Pascal

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C M Moy. Total EcartClt
Dressage

74.0070.00 75.20 73.07%LORD DE LIGNIERE AURELIEN KAHN53
40.41

 
SF (Par HAND IN GLOVE et OAXACA)

0.0

71.6075.60 71.60 72.93%JOCKER D'HELBY NICOLAS TOUZAINT39
40.62

 
SF (Par KALEM*HN et OPALE D'HELBY)

0.2

68.8068.80 73.20 70.27%LA BIOSTHETIQUE-SAM MICHAEL JUNG84
44.63

 
BADW (Par STAN THE MAN XX et HALLA)

4.2

67.2068.80 70.40 68.80%S. S. JETT KARIN DONCKERS93
46.84

 
6.4

66.0068.00 69.20 67.73%CHARIZARD KARIN DONCKERS90
48.45

 
(Par GATO DEL SOL)

8.0

64.4069.20 69.60 67.73%KOPERVIK CORUBERT NICOLAS TOUZAINT57
48.45

 
8.0

66.8067.20 68.80 67.60%JUPITER DE VAILLAC STANISLAS DE ZUCHOWI28
48.67

 
AA (Par VANUS D'OLYMPE (AA) et TANIA DE VAILLAC (AA))

8.2

63.6068.80 70.00 67.47%THE DIVA LOUISA LOCKWOOD54
48.88

 
IHR (Par MASTER IMP et MADAME B)

8.4

63.2068.00 67.60 66.27%FREE EASY NRW SIMONE DEITERMANN19
50.69

 
WEST (Par FLORESTAN et IRUN)

10.2

62.4068.80 64.40 65.20%LADY VOLTAIRE PEPPO PUCH2
52.210

 
(Par VOLTAIRE et LADY CREU XX)

11.8

63.2063.60 67.60 64.80%THE WHO PEPPO PUCH27
52.811

 
12.4

64.4062.00 67.60 64.67%SANDY LANE II CAROLINE SCOTT47
53.012

 
IHR (Par ROBERSTOWN BOY VII)

12.6

61.6066.40 65.20 64.40%JOGGER DES GAVES CHRISTIAN WEERTS81
53.413

 
AA (Par FUSAIN DU DEFEY HN et JOLIE DES GAVES)

13.0

63.2064.40 65.20 64.27%BOXTER BRAVO NICK TURNER85
53.614

 
IHR (Par SEAMANSHIP)

13.2

63.2062.40 66.40 64.00%LA CRU ALICE NABER-LOZEMAN87
54.015

 
KWPN (Par GRAND CRU)

13.6

62.4067.60 62.00 64.00%EDENROZ DE PENVERN ANOUCK SOULIER77
54.015

 
SF (Par TURBAN ROSE et NICKELLA)

13.6

62.0063.60 66.00 63.87%IBOUCHE MARCELLA DE KAM3
54.217

 
KWPN (Par CALVADOS)

13.8

61.6065.60 62.80 63.33%IF YOU WANT II CEDRIC LYARD22
55.018

 
SF (Par MAJOR DE LA COUR (SF) et QUARO (SF))

14.6

64.8064.80 60.40 63.33%L'ARISTO DU LADO FRANCK BOURNY67
55.018

 
SF (Par SOLIDO et CARMEN)

14.6

62.0061.60 66.40 63.33%KIUTYS KARIM LAGHOUAG30
55.018

 
AA (Par AVENIR DE MALS*HN et VALEE DE LA FORGE)

14.6

63.6065.20 60.80 63.20%LE LUPIN DE TANUES JEAN TEULERE15
55.221

 
AA (Par VELOCE DE FAVI HN et JALISCA DE TANUES)

14.8

67.2061.20 61.20 63.20%GRAFMAN CHRISTOFFER FORSBERG16
55.221

 
SWB (Par GOLDGRAF)

14.8
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DRESSAGE TEST / INDIVIDUEL CLASSIFICATION
EPREUVE DE DRESSAGE / CLASSEMENT INDIVIDUEL

Edition du / Printed on 07/04/2007 17:53:06

CCI** COMPIEGNE 2007
Compiègne du 4 au 8 avril 2007

Juge / Judge M : VERLINDEN Dirk

Juge / Judge C : BELZ François

Juge / Judge E : LAURENCON Pascal

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C M Moy. Total EcartClt
Dressage

62.8064.40 62.00 63.07%LOLLIPOP DE LIGNIERE AURELIEN KAHN45
55.423

 
SF (Par HAND IN GLOVE et VALIKA II)

15.0

62.4064.00 62.80 63.07%KARLA JAROSLAV HATLA29
55.423

 
SWB (Par NARCOS II et KAZENINA)

15.0

59.2062.80 66.80 62.93%HORSTFELDES LIBERO JANET WIESNER32
55.625

 
WEST (Par LAURIES CRUSADOR et PRISKA par PIT 1)

15.2

61.6063.20 63.20 62.67%JUNON DES JOUMIERS MANON FOURNIER33
56.026

 
SF (Par OBERON DU MOULIN et TAHIS DE JALESNES par POT D'OR)

15.6

60.8060.80 66.40 62.67%HEGLENOIRE GEVE NELLY SCHORER6
56.026

 
AA (Par FAUCON NOIR (AA) et SOULISSE (PS))

15.6

60.8063.20 64.00 62.67%KEEP DU MESNIL FABRICE LUCAS12
56.026

 
SF (Par NARCOS II et NERA DU MESNIL par LE PONTET)

15.6

62.8063.60 61.20 62.53%ISACO DE LA BRYERE ANNE LAURE DAVID73
56.229

 
SF (Par MELKIOR DU MONTOIS et KESACO)

15.8

57.6062.80 66.80 62.40%NOONEY BLUE LARA DE LIEDEKERKE74
56.430

 
SBS (Par JET SET DU REZIDAL)

16.0

59.2063.20 64.80 62.40%GAMOUR CH TIZIANA REALINI64
56.430

 
16.0

62.4060.40 64.00 62.27%ILLICITE SANTALE REGIS PRUD'HON86
56.632

 
SF (Par KING'S ROAD et JAEN DE SANTALE par WORK AND PLAY)

16.2

60.8058.40 67.60 62.27%PICCOLO JANET WIESNER71
56.632

 
SACH (Par PIEROT II et FLAMINA par ZIGEUNERSOHN)

16.2

60.8068.40 57.20 62.13%JACOU DU DEFEY BERTRAND VUATOUX42
56.834

 
SF (Par VOLTAIRE et FANTINE DU DEFEY par LAUDANUM)

16.4

60.8061.60 62.80 61.73%IOUDELAIGUE JEAN TEULERE70
57.435

 
AA (Par KING'S ROAD et JAEN DE SENTALE)

17.0

62.4061.20 61.60 61.73%LILIADE DU FENAUD GILLES VIRICEL94
57.435

 
(Par VELOCE DE FAVI*HN (AA) et TOSCA DU FENAUD)

17.0

62.0061.60 61.20 61.60%JUMPER DU CHEVET LUDA BRICE48
57.637

 
SF (Par RECIF DU GUE HN et DALHIA II)

17.2

64.0058.80 61.20 61.33%KALINE DE DUN LIONEL GUYON83
58.038

 
AA (Par PRIMA D'OR*HN et FIONA par YAWOI)

17.6

58.8064.80 60.40 61.33%O'HARA HARALD VERWIJLEN69
58.038

 
KWPN (Par OLISCO)

17.6

58.4059.20 65.60 61.07%BORN AGAIN NICOLAS TOUZAINT65
58.440

 
18.0

57.2064.80 60.40 60.80%CZARNOLAS KATARZYNA KOKOWSKA37
58.841

 
(Par ALL HAND ON DECK et CZAMARKA)

18.4

61.2062.00 59.20 60.80%JALOUBET DE LA LOVE ERIC VIGEANEL21
58.841

 
SF (Par GALOUBET A et RUSTY III par JARAD)

18.4

62.0055.60 62.80 60.13%BUSINESS X JOHAN LUNDIN80
59.843

 
SWB (Par STUBIN)

19.4

57.2062.00 61.20 60.13%OSCAR KNIGHT NIGEL TAYLOR61
59.843

 
OLDB (Par CORTINO)

19.4
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DRESSAGE TEST / INDIVIDUEL CLASSIFICATION
EPREUVE DE DRESSAGE / CLASSEMENT INDIVIDUEL

Edition du / Printed on 07/04/2007 17:53:09

CCI** COMPIEGNE 2007
Compiègne du 4 au 8 avril 2007

Juge / Judge M : VERLINDEN Dirk

Juge / Judge C : BELZ François

Juge / Judge E : LAURENCON Pascal

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C M Moy. Total EcartClt
Dressage

54.0062.40 63.60 60.00%PIECE OF HOPE CHRISTOFFER FORSBERG31
60.045

 
SWB (Par FELICIANO)

19.6

58.4059.20 62.40 60.00%LISETTE DE LA COUR ERWAN LE ROUX60
60.045

 
SF (Par USEFUL et FANETTE DE LA COUR)

19.6

58.8060.40 60.40 59.87%SHADOW YVONNE HAUSSER-KNAB38
60.247

 
(Par ULYSSES et SIXTINA S par DISTRIKT)

19.8

58.8062.40 57.20 59.47%KONDEEN DE SCYE CHRISTIAN WEERTS52
60.848

 
(Par LE CONDEEN et TORNADE DU MARAIS)

20.4

57.2058.00 62.80 59.33%IGUANE D'AUROY MARINE BAIZET88
61.049

 
(Par APRON et SULTANE)

20.6

61.2058.40 58.40 59.33%MS PHANTOM NINA BARBOUR50
61.049

 
(Par JASPERS EGON et TATRICHTA)

20.6

57.6062.00 58.00 59.20%CORAL ESTATE PLUTOS ALICE NABER-LOZEMAN46
61.251

 
KWPN

20.8

58.8059.20 59.60 59.20%RATHMOYLE KING CAROLYNE RYAN BELL4
61.251

 
IHR (Par FURISTOS DIAMOND et WIND DANCER)

20.8

55.6059.20 62.80 59.20%JUST A GIGOLO III JEAN LOU BIGOT34
61.251

 
SF (Par KING'S ROAD et PARABELLE par ILLICO)

20.8

53.6062.00 60.40 58.67%SAVOIR FAER DANIEL JOCELYN5
62.054

 
TB (Par EMILION et NORMANDY FAER)

21.6

55.2059.60 60.40 58.40%MASTERPIECE VI ROSS MILLAR40
62.455

 
IHR

22.0

58.8055.20 60.80 58.27%KILO VIRGINIE CAULIER82
62.656

 
AA (Par HAND IN GLOVE et OCCUPEZ VOUS EN II)

22.2

54.8056.40 63.20 58.13%ARTIC FOX TOO SARAH VAN HASSELT97
62.857

 
IHR

22.4

59.2056.80 57.20 57.73%JAVA DU LOUP BERENICE VILLOING36
63.458

 
SF (Par QUALISCO III et VEGA DU LOUP)

23.0

58.4058.00 56.80 57.73%VALENTINA II RICHARD JONES13
63.458

 
HOLS (Par COROFINO)

23.0

55.6059.20 57.60 57.47%BLUE MOSS LOUISA CLARKE76
63.860

 
IHR (Par BLUES TRAVELLER et MISS MISTY)

23.4

55.2056.80 60.00 57.33%GROS BONNET SIDNEY DUFRESNE68
64.061

 
TB (Par MISTER SICY et BRABBI)

23.6

55.6060.00 56.40 57.33%CORDON BLEU FRANCK BOURNY72
64.061

 
HOLS (Par CORLEOGRAF et FARRY)

23.6

58.4053.20 60.00 57.20%TRIP UP ALEXANDRA BOURREAU56
64.263

 
SWE (Par IRCO MENA et ROCK A TRIP)

23.8

58.0055.20 58.00 57.07%LE JACK'POT RODOLPHE SCHERER35
64.464

 
SF (Par DOM ALCO HN et DOBERANE)

24.0

55.2057.20 58.00 56.80%HOP AND SKIP STEPHEN WAY25
64.865

 
IHR (Par SKIPPY)

24.4

54.8058.80 56.40 56.67%HOBELIX MAXIMILIEN PIET1
65.066

 
SF

24.6
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DRESSAGE TEST / INDIVIDUEL CLASSIFICATION
EPREUVE DE DRESSAGE / CLASSEMENT INDIVIDUEL

Edition du / Printed on 07/04/2007 17:53:13

CCI** COMPIEGNE 2007
Compiègne du 4 au 8 avril 2007

Juge / Judge M : VERLINDEN Dirk

Juge / Judge C : BELZ François

Juge / Judge E : LAURENCON Pascal

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C M Moy. Total EcartClt
Dressage

55.2058.00 56.00 56.40%JUST GIGOLO INGRID GOUJON9
65.467

 
(Par KHANJER JOLI et LADY JULIE)

25.0

55.6054.80 57.60 56.00%DEL PIERO PAWEL SPISAK44
66.068

 
(Par VILNIUS et DRAKA)

25.6

52.0056.40 59.20 55.87%OLD DRAGON BREATH RICHARD JONES51
66.269

 
TB (Par DAILY SPORT SOON et JACLIES LASS)

25.8

55.6050.40 61.20 55.73%UCCELLO VD ZUUTHOEVE LARA DE LIEDEKERKE14
66.470

 
BWP (Par JOYRIDER)

26.0

56.4057.60 53.20 55.73%TOUNE MUSIC JOFFREY DEBUT18
66.470

 
(Par DAN MUSIC*HN et TOUNE par FAST*HN)

26.0

53.2058.00 55.60 55.60%LORRY DU ST ESPRIT CHRISTIAN JANIN24
66.672

 
AA (Par COOK DU MIDOUR et FABULA D'ARCHE par IRAM DE CHALEZAC)

26.2

54.8055.20 56.80 55.60%KIAMA LOUISA LOCKWOOD79
66.672

 
TB (Par KRAYYAN et LOUGHCOPPLE)

26.2

55.6054.40 56.80 55.60%HOKKAIDO DE MAILLY MAIA BOUTANOS7
66.672

 
SF (Par ULAK DU CHATEAU*HN et RIFADINE DE SACHY par DJIBOUTI)

26.2

56.8052.40 56.40 55.20%GERAKION RODOLPHE SCHERER58
67.275

 
SF (Par QLONDIKE*HN (AA) et BONNE AVENTURE IV (SF))

26.8

51.6055.20 58.40 55.07%LOOPING DE BUISSY ALEXANDRA BOURREAU8
67.476

 
AA (Par QUERCUS DU MAURY*HN (AA) et CANNELLE D'AUBRIE (AA))

27.0

54.4054.80 55.20 54.80%SUPERMAN IV GARY PARSONAGE89
67.877

 
IHR (Par YOUNG CONVINCED et CLARA CHILD)

27.4

53.6051.60 58.80 54.67%GAMINE DE CHARRIERES LAURIANE MARRO95
68.078

 
(Par ARGYLL et SYRA II)

27.6

53.6058.00 52.40 54.67%JASMIN DE MAREIL ANAIS PERLES10
68.078

 
AA (Par OSIER DU MAURY*HN (AA) et CAPUCINE DE MAREIL (AA))

27.6

54.0051.20 57.60 54.27%XLNT COSMIC CREATURE MICHAEL THOMAS DIAM75
68.680

 
TB

28.2

55.6052.80 54.00 54.13%OZON AGATA PRZYBYSZ11
68.881

 
BWP (Par CISON XX et OWACJA)

28.4

53.6052.80 55.20 53.87%MARYCHOPE DE MARAST JEAN LUC GOERENS55
69.282

 
AA (Par DEARLING*HN (AA) et MIREFLEUR)

28.8

53.2054.00 53.60 53.60%MONARCHA PETR VESELOVSKY17
69.683

 
(Par UNKNOWN et MONTERA)

29.2

52.8055.20 52.00 53.33%LOTUS DE GOBAUDE JEAN LOU BIGOT78
70.084

 
SF (Par THOAS DU THEILLET (SF) et UNE DE GOBAUDE (AA))

29.6

51.2052.40 56.00 53.20%INCAN WINTER RICHARD JONES23
70.285

 
TB (Par LOUELLAH INSCALLAH et DECEMBER)

29.8

49.6052.00 56.80 52.80%BRAD RALPH BROVELLI62
70.886

 
(Par SENANG HAITI et MOYGLASS ROSIE)

30.4

48.8051.20 55.60 51.87%MANDALIOUS CLARE ABBOTT41
72.287

 
IHR (Par ARDAR et MANDALIA)

31.8

51.6052.00 51.60 51.73%BRAVE HEART DUARTE SEABRA66
72.488

 
32.0
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DRESSAGE TEST / INDIVIDUEL CLASSIFICATION
EPREUVE DE DRESSAGE / CLASSEMENT INDIVIDUEL
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Nat.
N° Juge / Judge
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48.4048.40 53.20 50.00%MR MANDELA NINA BARBOUR91
75.089

 
IHR (Par TRIGGERERO et COOLAGOREE LASS)

34.6

52.4050.40 47.20 50.00%CORAL ESTATE MAX GERT NABER96
75.089

 
KWPN (Par LIBERO H)

34.6

46.4052.40 49.20 49.33%KASSIA DE RANVILLE VERONIQUE REAL49
76.091

 
(Par ROSIRE*HN et ODELETTE III par FAIR PLAY III)

35.6

45.2048.00 51.20 48.13%HAUTBOIS III AUGUSTIN HAENT JENS43
77.892

 
SF (Par TRICOLORE II et OM KHIR par INCITATUS)

37.4

46.8048.40 47.60 47.60%LODYSSEE DE BEAUJOUR JEAN LOUIS STAUFFER59
78.693

 
(Par TYPE D'ELLE et ORPHEE DU BOULAIS)

38.2

41.6044.80 48.00 44.80%KILLI DE BEAUVILLE TIZIANA REALINI26
82.894

 
AA (Par PRIMA D'OR*HN et SYMPHONIE ESTIVALE par ALIZE)

42.4

38.4043.60 39.20 40.40%JAMESSON II MAX TRENNING20
89.495

 
BWP

49.0

36.4038.80 45.60 40.27%LOCH SUNART ANDREW JAMES63
89.696

 
TB (Par NORTH COL et MISCOUNT)

49.2

96 CLASSES Visa Délégué Technique/Jury:
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